

見積書

株式会社  
ワンバイワンステーション

〒144-0052  
東京都大田区蒲田1-26-16  
ビィアーレ16-102

TEL: 080-5099-0383  
FAX: 03-6310-2843  
e-mail:  
s.uchida@one-by-one.jp



公益社団法人東京青年会議所大田区委員会 御中

件名：地区事業「いいね！未来のおおた」印刷物 制作費  
見積日：2021年5月6日  
見積有効期限：完了するまで  
担当：内田翔大

詳細	数量	単価	金額
1. チラシ(A4 / 片面カラー)			
・ デザインデータ制作費(ラフ案制作費込み)	1式		¥ 30,000
・ 印刷費(A4 / コート90kg / 40,300部 / 片面カラー / 7営業日後発送 / 送料・管理費込み / ボリューム値引き有り)	40,300枚	¥ 1.6	¥ 64,480
2. 事業企画書(A4 / 1部:7P)			
・ 印刷費(A4 / 7P×20部 / 上質紙 / 片面カラー)	140枚	¥ 12	¥ 1,680
3. 開催趣意書・協力依頼書(A4 / 1部:2P)			
・ 印刷費(A4 / 2P×20部 / 上質紙 / 片面モノクロ)	40枚	¥ 3	¥ 120
4. 協賛依頼書(A4 / 1部:2P)			
・ 印刷費(A4 / 2P×10部 / 上質紙 / 片面モノクロ)	20枚	¥ 3	¥ 60
5. 当日配布資料			
・ 印刷費(B6仕上がり / 中綴じ / コート90kg / 200部 / 両面カラー / 7営業日後発送 / 送料・管理費込み / ボリューム値引き有り)	200部	¥ 121	¥ 24,200
6. 事業報告書(A4 / 1部:7P)			
・ 印刷費(A4 / 7P×20部 / 上質紙 / 片面カラー)	140	¥ 12	¥ 1,680
7. 当日アンケート			
・ 印刷費(A4 / 上質紙 / 片面モノクロ)	250	¥ 3	¥ 750
		小計	¥ 122,970
	税額	10.00%	¥ 12,297
		合計	¥ 135,267

備考欄

※仕様が確定次第、金額が変更になる場合がございます。  
※実費経費は別途計上させていただきます。